



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/  
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

ÖZEL ACILE  
MÜHÜRLENDİ

4844-GK 150

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM  
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU  
ÖNERGELERİ  
26.09.2013 16:35 - 2013.4988.39458 / 610



00000768118

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 09/03/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/54882 sayılı yazı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Bakanlığa bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarda koruma güvenlik görevlisi olarak çalışan personele,” ilişkin 7/4944 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU  
Bakan

Ek: 1 Önerge cevabı (1 adet)

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Bakanlığa bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarda koruma güvenlik görevlisi olarak çalışan personele” ilişkin 7/4944 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

#### **SORULAR:**

Bakanlığınız bünyesinde ya da bakanlığınıza bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarda **koruma güvenlik görevlisi** olarak çalışan personelin bir kısmının "**silahlı güvenlik görevlisi olamaz**" yazılı sağlık raporu alarak memur kadrosuna geçirildiği, anılan raporu alamayan ya da almak istemeyenlerin ise taşeron şirketlerdeki özel güvenlik görevlileriyle aynı şartlarda çalıştırılarak mağdur edildikleri belirtilmektedir. Ülkemizde çalışma barışının bozularak iş veriminin düşmesine yol açan ve dürüst vatandaşlarımızı rahatsız eden bu uygulama ile ilgili olarak;

**SORU 1-** Halen Bakanlığınız bünyesinde ya da bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarda koruma güvenlik görevlisi olarak çalıştırılan personel sayısı ne kadardır? Bunların ne kadarı 2003-2012 döneminde işe alınmışlardır?

**SORU 2-** Anılan personelden kadrolu, sözleşmeli ya da taşeron elemanı olarak çalıştırılanların sayıları ne kadardır? Söz konusu personelin ne kadarı üniversite mezunudur?

**CEVAP 1-2-** Bakanlığımız Merkez Teşkilatında ya da bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarda kadrolu (657 Devlet Memurları Kanunu'na tabi) koruma güvenlik görevlisi çalışmamaktadır. 2003 - 2012 yılları arasında memur statüsünde Koruma Güvenlik Görevlisi alınmamıştır. En son 1999 yılında alım yapılmış ve 2009 yılında da tamamen özel güvenliğe geçilmiştir. 2006 ve 2009 yıllarında 5188 sayılı Kanun ve buna bağlı yönetmelik gereğince Özel Güvenlik Görevlisi alımı yapılmış, halen 123 Özel Güvenlik Görevlisi ile hizmet yürütülmektedir. Hâlihazırda çalışan güvenlik görevlilerinden 9'u üniversite mezunudur.

**SORU 3 -** Bakanlığınız bünyesinde veya bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarda koruma güvenlik görevlisi olarak çalışırken “silahlı güvenlik görevlisi olamaz” şeklinde bir sağlık raporu aldıkları gerekçesiyle durumlarına uygun bir memur kadrosuna atananların toplam sayıları ne kadardır?

**SORU 4-** Bu durumdakilerin memur kadrolarına atandıkları yıllara göre dağılımları nasıldır.

**SORU 5-** Bu durumdakilerin işe girmeden önce ve girdikten sonra aldıkları sağlık raporlarındaki değişikliklerle ilgili olarak herhangi bir inceleme veya soruşturma yapılmış mıdır?

**SORU 6-** Yapıldı ise ne gibi sonuçlara varılmış ve kaç kişinin kadroları iptal edilmiştir? Yapılmadıysa bu konuda yapılacak bir çalışma ile yaşanan haksızlıkların ve usulsüzlüklerin ortaya çıkarılması sağlanabilir mi?

**CEVAP 3-4-5-6-** Bakanlığımız merkez teşkilatında görev yaparken “silahlı güvenlik görevlisi olamaz” ibaresi ile memur olarak atanan kişi sayısı 14'tür. Bu durumdakilerin memur kadrolarına atama işlemleri 2003 yılından itibaren değişik zamanlarda yapılmış olup, toplu rapor almak suretiyle atama yapılmamıştır. Ancak özel güvenlik görevlisi hizmet alımı

nedeniyle 53 kiři memur kadrosuna toplu olarak atanmıřtır. Tesis edilen bu iřlemde herhangi bir haksızlık söz konusu olmadıđından inceleme veya soruřturma yapılmamıřtır.

**SORU 7-** Ülkemizde milyonlarca gencimiz KPSS ile iře yerleřmek için maddi ve manevi bir çok sıkıntıya katlanırken bazı kiřilerin anılan yolla memur olmaları nasıl deđerlendirilebilir?

**SORU 8-** Bakanlıđınızda koruma güvenlik görevlisi olarak alıřan ancak “silahlı güvenlik görevlisi olamaz” řeklinde bir sađlık raporu alamadıkları ya da almak istemedikleri için memur kadrolarına ataması yapılmayan personelin mađduriyetinin giderilmesine yönelik yürütölen bir alıřma var mıdır?

**SORU 9-** Varsa alıřmanın ieriđi ve uygulama planı nasıldır? Yoksa yařanan haksızlıkların ve mađduriyetlerin önlenmesine yönelik bir düzenleme yapılabilir mi?

**CEVAP 7- 8 - 9-** Bakanlıđımıza bađlı sađlık kurum ve kuruluşlarında görev yapan Koruma Güvenlik řefi ve Koruma Güvenlik Görevlileri ile ilgili Bakanlık Makamının 14/11/2008 tarihli ve 208235 sayılı onayı ile, bu unvanlardaki personelin unvan deđiřikliđi talebinde bulunmaları halinde Sađlık Bakanlıđı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Deđiřikliđi Yönetmeliđi hükümlerine göre unvan deđiřikliđi yapılabilmektedir. Ayrıca anılan unvanlarda görev yapan personelin mazeretsiz olarak unvan deđiřikliđi talepleri ile ilgili olarak İiřleri Bakanlıđı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından Bakanlıđımıza “*Herhangi bir nedenle özel güvenlik biriminden ayrılan ve unvan deđiřikliđi talebinde bulunan personelin atama iřlemleri kurumunca yapılarak, konu hakkında ilgili Valiliđe bilgi verilerek özel güvenlik biriminden ayrılan personelin kimlik kartının iptal edilmesi sađlanacaktır*” řeklinde görüş bildirilmiřtir. Koruma Güvenlik řefi ve Koruma Güvenlik Görevlisinin memur olarak atanmasında engelleyici bir hüküm bulunmamaktadır. Ayrıca 5188 sayılı Kanuna göre kadrolu ve hizmet alımı sonucu aynı iři yapan, farklı statüde alıřan bu personelimiz arasında uyum problemleri, koordinasyon ve yetki karmařası yařanmakta idi. Bu nedenle Koruma Güvenlik řefi ve Koruma Güvenlik Görevlilerinin unvan deđiřikliđi, kendilerinin taleplerine bađlı olarak ilgili mevzuat çerevesinde Bakanlık Makamının onayı ile gerekleřtirilmiřtir. Bakanlıđımızda en son 1999 yılında Koruma Güvenlik Görevlisi alınmıř, 2009 yılından itibaren de tamamen “özel güvenlik uygulamasına” geilmiřtir. Mevcut mevzuatta KPSS ile alımlar yapılmaktadır. Yeni alımlarda da memur kadrosunda “Güvenlik Görevlisi” istihdamı yapılmamaktadır. Bu sebeple de mađdur durumda olan personelimiz bulunmamaktadır.

**Konuya gösterilen ilgiye teřekkür ederim.**